



PRODUKT - INFORMATION

Erlenbacher Himbeer Quark Schnitte 1350g 12 Portionen vorgs.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	465296
Informationsbereinsteller:	Froneri Austria GmbH (Nestle Frozen Food)
Kontaktadresse:	FRONERI Austria GmbH Europaplatz 4, A-4020 Linz
Hersteller:	FRONERI Austria GmbH
Marke:	ERLENBACHER
Regulierter Produktname:	Rührteigboden mit frischkäsehaltiger Creme (33%) und Himbeeren, mit Tortenguss abgeglänzt, tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen.
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1.35 Kilogramm
Verpackungseinheit:	TRY Tablett / Tray
Anzahl enthaltene Einheiten:	12



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 177kcal/741 kJ)
2. Fett (ungefähr 8.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 21.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 16.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 201kcal/840 kJ)
2. Fett (ungefähr 9.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 24.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 18.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.23Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.8Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Himbeeren (28%), Wasser, FRISCHKÄSE Magerstufe (13%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, Kokosfett, fraktioniertes Palmkernfett, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Gelatine, WEIZENSTÄRKE, HÜHNEREI-EIGELB, Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel (E330), Verdickungsmittel (E412), Gelliermittel (E440), färbende Lebensmittel (Holunderbeer-Konzentrat, Färberdistel-Extrakt), Aromen, Speisesalz, Säureregulatoren (E332, E327). Kann NÜSSE (SCHALENFRÜCHTE), ERDNÜSSE und SOJA enthalten!

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Lagerung und Transport bei max. -18°C. Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Generiert: 17.04.2024
Information: 08.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen